
Smlouva o zajištění školení 

I. 
Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
Se sídlem 
Zastoupena 
Osoba pověřená ve věcech smluvních: 

Osoba pověřená realizací smlouvy 

IČ 
DIČ 

(dále jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

ACREA CR, spol. s r.o. 
Se sídlem 
Zastoupena 
Kontaktní osoba 
IČ 
DIČ 
Zapsán 

(dále jen „dodavatel" na straně druhé) 

J. Boreckého 1167/27; 370 11 České Budějovice 
prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka fakulty 
Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty, 

 
doc. Mgr.et Mgr. Jitka Vacková, Ph.D. , proděkanka 
fakulty;  
60076658 
CZ60076658 

Krakovská 7, 11 O 00 Praha 1 
Ing. Aneta Živná Kavalierová 
Ing. Martin Selinger 
63076616 
CZ63076616 
v obchodním rejstříku 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit školení softwaru IBM SPSS Statistics 
v rozsahu specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2. Objednatel se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou plnění převzít a 
zaplatit za něj dodavateli kupní cenu podle článku III. této smlouvy. 



III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č . 526/1 990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané plnění 
dle této smlouvy kupní cenu ve výši: 

cena bez DPH 
DPH21 % 
cena celkem vč. DPH 

83.440 Kč 

17.522,40 Kč 
100.962,40 Kč 

2. Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním plnění (vč . dopravy, poplatků, ubytování lektora a autorských 
práv). 

3. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena 
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 

4. Přesná specifikace plnění spolu s kalkulací ceny předmětu smlouvy je uvedena v příloze č . 1 
této smlouvy. 

IV. 
Termín a místo dodání 

1. Dodavatel se zavazuje dodat plnění dle předem domluvených termínů, které JSOU 

specifikovány v příloze č . 1 této smlouvy. 

2. Místo dodání: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta, J . 
Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice . 

v. 
Platební podmínky 

1. Platba za dodávku proběhne na základě řádného daňového dokladu (faktury) se splatností 
30 dnů a obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti dle č. Ill této smlouvy. 
Faktura bude zaslána elektronicky na adresu efaktury@jcu.cz a bude v ní uvedeno číslo 
smlouvy 0718 000 058. 

2. Dodavatelem vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v 
souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny podle § 13a obchodního zákoníku a současně 
identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu dodavatel opatří razítkem a 
podpisem osoby oprávněné ji vystavit. 

3. Nebude-li faktura vystavená dodavatelem obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
dodavatel chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 

2 



dodavateli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícímu. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn připsáním 
částky na účet dodavatele. 

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

VI. 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu smlouvy má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny předmětu smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení 
s jeho dodávkou. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením předmětu smlouvy má dodavatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny předmětu smlouvy, a to za každý i započatý den 
prodlení s jeho zaplacením. 

3. Smluvní pokuty se splatností 14-ti dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou, se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění. 

4. Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví , a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Dodavatel se zavazuje 
povinností uchovávat po dobu 1 O let od skončení plnění zakázky doklady související 
s plněním této zakázky. 

5. Smluvní strany jsou povinny řídit se Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
,,obecné nařízení o ochraně osobních údajů" nebo „GDPR") 

3 



6. Smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnění v registru smluv MV ČR. Důvěrné 
informace a osobní údaje vyplývající z předchozích bodů budou před zveřejněním 

redigovány. Zveřejnění zajistí objednatel. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a dodavatel druhé vyhotovení. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace plnění spolu s kalkulací ceny 
předmětu smlouvy. 

V Českých Budějovicích dne: 2 6 -10- 2018 

. .. ...... . 
prof. PhDr. V~.l~;~~·z thová, Ph.D. 

Děkanka ZSF JU 

V Praze dne: Jt1- ttJ ./tJ/,P 

jednatelka ACREA CR, spol. s r.o. 

4 




